I have certainly seen Queen Christina's coin with the word ΜΑΚΕΛΩΣ 25
inscribed with Greek letters, denoting the Swedish word *Makelös*. Foreigners, who did not understand it and tried to explain it through Greek, have busied themselves embellishing it with many absurdities and utterly false conjectures.

9 funeral...Rudbeck: *Laudatio funebris, qua polyhistori magno et medico longe celeberrimo, Dn. Olao Rudbeckio patri ... pridie Calendas Decembreis, Anno tertio supra millesimum septingentesimum ... Illustrissima Auditorum Corona cinctus, pro ingenii facultate et modulo parentavit, quam et nun typis vulgandam ... consecrat Johannes Esbergius Upsaliae.*

3 Unde optimè mones ex Finnonicâ linguâ nullum talem nummum ejus
 Reginâ Græcis literis reperiri, quod nec Te nec Maritum Tuum in his
 conquirendis et explicandis versatissimum latere facile poterat, si talis unquam
 5 doctorum Virorum, qui hoc mihi asseruerunt factum esse;

nec nisi videam in his aliquid credam, quod ipsis respondi; manus enim meæ
 sunt oculatæ; credunt, quod vident.

4 Meum de Gothicâ scriptione verâ antiquâ parum et lentè promovet.
 Movet tamen ut anus Terentiana donec Typographum reperire possit, quod
 10 genus hominum hodie difficillimum editoribus se præbet multorumque
 doctorum studia remoratur. Sed illud rogo summopere, ne, quod tot doctis
 Virginibus contigit, propter curas domesticas matrimonii, graves sanè,
 literarum curam deponas. 5 Unica est illa, coeteræ sunt innumeræ. Unicam
 hanc facilè superabis tanto ingenio quod Tibi natura largita est quoque Te
 15 foecundam præ aliis reddidit. Non Te sic obruant aliæ, ut hujus obliviscaris,
 opto. Domina sit hæc, ancillentur coeteræ curæ.

Quæ de nummis Danicis cum Suecicis permutandis nomine Mariti Tui
 desideras, videbo, num in paupertinâ mea supellectile reperiri possint, quos
 permutare queam. 6 Inter Gustavi Adolphi nummos, quorum icones misisti
 20 quosdam, non video annotatum, quem ego teneo in ære ovali figurâ, nec
 dubito, quin etiam in argento sit cusus. Ansula circulo exteriori est addita,
 magnitudine conspicuâ, pondere semunciæ et quod excedit. Prima facies caput
 et pectus Regis exhibet; caput est laureatum. Inscriptio in circuitu:
 GUSTAVUS ADOLP<HUS> D<EI> G<RATIA> SVEC<ORUM>
 25 GOTH<ORUM> VAND<ALORUM>Q<UE> REX. 7 Aversa duas figuras
 ostendit: Spem cum anchora, quam sinistro pede premit, manibus complicatis
 et elevatis versus pectus, ut orantes et sperantes solent, facie coelum versus
 reflexâ. Altera Martis figura est chlamydati, paludati et galeati, Leonem capillis
 anterioribus sinistra retinens, dextra columnæ innixâ et Fortitudinem indicari
 30 puto, superius intra radios multiplices יהיה inferiùs MDCXXIX, in circuitu ET
 VICTRICIBUS ARMIS, significans et Spe et Fortitudine et victricibus armis
 se rem gerere. In prioribus suis forte illum annotatum habet Maritus Tuus,